DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO TANGRAM COMO
PROPOSTA METODOLÓGICA PARA ESTUDANTES COM TRANSTORNO ESPECTRO
AUTISTA E DOCENTES EM FORMAÇÃO de autoria de ALLEF KAWÃ RODRIGO
CARVALHO BARBOSA, ELIELTON LIMA DOS SANTOS, HUGO CARVALHO DO
ESPIRITO SANTO, MAURICIO BRUNO DO SOCORRO OLIVEIRA DA CRUZ, MARIA
AUXILIADORA MAUES DE LIMA ARAUJO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104855

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104855